Intravit filius Abū Mih̄gāni ad Mu‘awijam. Mu‘awija igitur: »Pater tuus est qui dicit:

»Quando mortuus ero, sepelito me ad vitis latus, ut ossia mea post mortem ejus radicibus rigentur.”

»Neve me sepelito in regione deserta, nam timeo ut quid vini gustem, quando mortuus ero”.

Dixit filius Abū Mih̄gāni: »Si velis, ejus carmen recitarim pulchrius quam hoc.” »Quid est istud?” Locutus est ejus verba:

»Ne rogaveris homines, quae meae sint opes earumque mul-

titudo, sed interroga gentem, quae mea gloria sit et natura!"

»Gens optime scit me unum esse ex suis primoribus, quando impotens est manus (viri) timidi ac pavidi."

»Interdum vehor terrore, cujus tenebrae demissae sunt, et conservo arcanum, quod (si laedatur) cervices meas frangat."

Et Abū Mihgān est qui dicit:

»Etsi princeps decesserit, tamen bona est stirps (quam reliquit) et vestigium,"

»cum inter vos homo sit expergefactus, intelligens, audax strenuousque."

»Deum magnum laudo, non enim conjunctio est, quae non dissecetur."

CORRIGENDA.

- Pag. 4 l. 23: 139, l. 63.
» 6 l. 19: 101 l. 4, l. 63 infra.
» 7 l. ult: 100 l. 7, l. 63—64.
» 8 l. 12: XXII, l. XXIII.
» 14 l. 8: تُرْوِي, l. تُرْوِي.
» 19 l. 19: praestrantissimas, l. praestantissimas.
» 20 l. 11: lando, l. laudo.
» 22 l. 4: fracti, l. fracta.
» 23 l. 14: donatione, l. donatio.
» 29 l. 3: حُصُونَى, l. حُصُونَى.
l. 22: 66, l. 42.
» 32 l. 23: 66, l. 43.
» 33 l. 1: مَسَاشِى, l. مَشَاشِى.
l. 22: 61, l. 40.
» 34 l. 7: 70, l. 44.
» 35 l. penult: 62, l. 41.
» 36 l. 11: 70, l. 45.
l. 26: 65, l. 42.
-

9065.

CORRIGENDA

80. I. 081 : 82. I. 1. 29
wilt 80. I. 1. 1. 101 : 01. I. 0
10—80. I. 1. 1. 001 : Mn. I. 1.
IIIIZ. I. IIIIZ. : 91. I. 8.
— 1. — 1. — 1. : 8. I. 41. «
annihilatricesq. I. , annihilatricesq. : 91. I. 81. «
. obni. I. , obni. : 11. I. 08. «
. abri. I. , abri. : 11. I. 82. «
. orinob. I. , orinob. : 11. I. 82. «
. — 1. — 1. : 8. I. 02. «
. 21. I. 00 : 22. I. 1.
. 21. I. 00 : 22. I. 22. «
. — 1. — 1. : 1. I. 33. «
. 01. I. 13 : 22. I. 1.
. 11. I. 07 : 11. I. 15. «
. 11. I. 20. schmied. : 23.
— 11. I. 07 : 11. I. 02. «
. 21. I. 00 : 22. I. 1.

D: De 2863

ULB Halle
000 880 655

3/1

St. Michigan